
309408-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 309408-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Tlenki azotu – Dostawa tlenku azotu do celów medycznych wraz z dzierżawą butli oraz 
urządzenia do podawania tlenku azotu
OJ S 101/2024 27/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa tlenku azotu do celów medycznych wraz z dzierżawą butli oraz urządzenia do 
podawania tlenku azotu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: dostawa tlenku azotu do celów medycznych w butlach o 
pojemności 10 l i o pojemności 2 l wraz z dzierżawą butli i dzierżawą urządzenia do 
podawania tlenku azotu wraz z urządzeniem transportowym;
Identyfikator procedury: 4c5c5599-5886-437a-be74-a2f8b22e2223
Wewnętrzny identyfikator: W.Sz.Z:TZ-280-60/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24112200 Tlenki azotu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Józefa 53-59  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 42  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W niniejszym postępowaniu - na podstawie art.139 ustawy Pzp - 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu- tzw. „procedura odwrócona”. 
Wykonawcy nie są obowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/309408-2024


309408-2024 Page 2/8

2.1.6.

125 ust.1 ustawy Pzp (JEDZ)- oświadczenie to wymagane będzie wyłącznie od wykonawcy, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona. Wyjątkiem od tej zasady jest konieczność złożenia 
wraz z ofertą przez Wykonawców dwóch oświadczeń wstępnych w zakresie braku podstaw do 
wykluczenia uwzględniających regulacje „sankcyjne“, o których mowa w formularzu 
„OFERTA”. 2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, wstępnego 
oświadczenia w formie jednolitego dokumentu (JEDZ), z uwagi na zastosowanie procedury 
odwróconej na podstawie art. 139 ustawy Pzp, a także do złożenia w terminie nie krótszym niż 
10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, którymi są: 1) 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. 3) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, e) art. 109 ust. 1 pkt 7-10 ustawy Pzp. 4) Odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. 5) Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 6) Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k ust. 1 na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 08.04.2022 r. w sprawie zmiany do rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 4. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków 
możliwych do wprowadzenia w sekcjach niniejszego ogłoszenia: a) szczegółowe zasady w 
zakresie potwierdzenia braku podstaw d o wykluczenia w odniesieniu do Wykonawców 
mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
określone są w rozdziale IV SWZ, b) szczegółowe zasady w zakresie udostępnienia zasobów, 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, określone są w rozdziale 
IV SWZ, c) szczegółowe zasady składania ofert wspólnych, określone są w rozdziale IV SWZ. 
d) szczegółowe zasady w zakresie możliwości powierzenia wykonania części zamówienia 
podwykonawcy, określone są w rozdziale IV SWZ. 5. Informacje w zakresie przedmiotowych 
środków dowodowych zamieszczono w rozdziale V SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:



309408-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i art.108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa tlenku azotu do celów medycznych w butlach o pojemności 10 l i o pojemności 
2 l wraz z dzierżawą butli i dzierżawą urządzenia do podawania tlenku azotu wraz z 
urządzeniem transportowym
Opis: 1.1. Specyfikację asortymentowo-ilościowo-cenową określa Załącznik Nr 2/1 do SWZ, 
który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty. 1.2.Specyfikację cenową 
dzierżawy butli stanowi Załącznik Nr 2/2 do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest 
wypełnić i załączyć do oferty. 1.3.Specyfikację cenową dzierżawy urządzenia do podawania 
tlenku azotu wraz z urządzeniem transportowym stanowi Załącznik Nr 2/3 do SWZ, który 
Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty. 1.4. Wymagane parametry 
techniczno-użytkowe urządzenia do podawania tlenku azotu określa Załącznik Nr 2/4 do SWZ, 
który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty.
Wewnętrzny identyfikator: W.Sz.Z:TZ-280-60/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24112200 Tlenki azotu
Opcje:



309408-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Opis opcji: Z uwagi na charakter i specyfikę zamówienia tj. zmieniające się faktyczne 
zapotrzebowanie na w okresie realizacji zamówienia, Zamawiający w przypadku zaistnienia 
takiej potrzeby zastrzega sobie w ramach realizacji przedmiotu zamówienia prawo opcji ( art. 
441 ustawy Pzp), tj. zakupu większej liczby niektórych pozycji asortymentowych przy 
równoczesnym zmniejszeniu liczby innych pozycji asortymentowych pod warunkiem 
zachowania obowiązujących cen jednostkowych przedmiotu umowy i niezmienionej całkowitej 
wartości przedmiotu umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Józefa 53-59  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 42  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Uprawnienia do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów. a/ aktualne zezwolenie na prowadzenie hurtowni 
farmaceutycznej w zakresie obrotu gazami medycznymi, wydane na podstawie ustawy z dnia 
06 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), jeżeli 
Wykonawca jest dystrybutorem; b/ aktualne zezwolenie Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego na wytwarzanie produktu leczniczego, jeżeli gazy medyczne wytwarzane 
są bezpośrednio przez Wykonawcę.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) wykaz minimum 1 dostawy wykonanej, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywanej w zakresie gazów medycznych o wartości minimum 136 



309408-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

000,00 zł brutto, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W odniesieniu do dostaw (umów) w trakcie 
realizacji, których część została faktycznie wykonana przez Wykonawcę, wykazanie i 
potwierdzenie zrealizowanej części zamówienia musi spełniać wymogi określone przez 
Zamawiającego. Wykaz dostaw przygotować wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena parametrów technicznych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości 3.400,00 zł Szczegółowe zasady dotyczące wadium określono w 
rozdziale VII SWZ.
Termin składania ofert: 01/07/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:

http://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun


309408-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wszelkie projektowane postanowienia, jakie 
zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy określa Załącznik Nr 5 do SWZ (wzór 
umów) .
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie w przypadku niniejszego zamówienia wnosi 
się w terminie: 1.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 1.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1.1. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż wskazane w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Środki ochrony prawnej szczegółowo unormowane 
są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych, Biuro Odwołań
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. L. Rydygiera w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
Numer rejestracyjny: REGON: 000316068
Adres pocztowy: ul. Św. Józefa 53-59  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu
E-mail: zamow_publ@wszz.torun.pl
Telefon: +48566793510
Adres strony internetowej: https://www.wszz.torun.pl

mailto:zamow_publ@wszz.torun.pl
https://www.wszz.torun.pl


309408-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON:010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Biuro Odwołań
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych, Biuro Odwołań
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


309408-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 88ef5631-5510-4248-9886-c50ba98a3abe - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/05/2024 07:01:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 309408-2024
Numer wydania Dz.U. S: 101/2024
Data publikacji: 27/05/2024


		2024-05-26T22:08:18+0000




